

Beefeater gin NON Alcoholic 0.7l

» Destiláty



EAN

5000299618769

Kód produktu

GI000290

Beefeater 0.0 Alcohol-Free je skutečnou revolucí ve světě nealkoholických nápojů. Autentická chuť, žádné kompromisy a žádná kocovina. Nyní si můžete vychutnat svůj gin s tonikem a poté ještě řídit. Určitě jste někdy zažili, že někdy je toho jídla trochu moc a nechcete být tím, kdo vám zkazí zábavu, ale nemůžete pít, protože musíte řídit. Tento problém je vyřešen, pokud jste Beefeater. Značka Beefeater poskytl perfektní odpověď pro ty, kteří hledají alternativu bez alkoholu. S autentickou chutí a jedinečnou recepturou nabízí kompletní zážitek z klasického ginu s tonikem.

Beefeater 0.0 vyniká svým aromatickým profilem složeným až z 9 rostlinných látek. Jasně citrusové tóny harmonicky splývají s jalovcem a rostlinnými látkami a nabízejí kompletní smyslový zážitek. Jeho osvěžující chuť a jemně vyvážená chuť vyvrcholí čistým a svěžím závěrem, který vás zve k vychutnání každého doušku. Beefeater 0.0 si nejlépe vychutnáte podávaný ve vysoké sklenici s ledem, tonikem a plátkem citronu. Ideální pro koktejly bez alkoholu.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Beefeater gin NON Alcoholic 0.7l

» Destiláty

Popis

V roce 1876 začal londýnský lékárník James Burrough v palírně Chelsea destilovat nápoj s názvem Beefeater. Jméno ginu ctí ceremoniální strážce Tower of London, nazývané také, kromě Yeomen Warders of Her Majesty's Royal Palace and Fortress the Tower of London, Beefeaters. V té době začala popularita nápoje stoupat, dvakrát se přestěhoval do větších továren, aby uspokojil rostoucí poptávku, než se nakonec usadil na svém současném místě v Kenningtonu. 20. století bylo nepochybně obdobím konsolidace značky, která se stala primárním nápojem vyváženým do Spojených států a dobyla většinu trhů po celém světě.

Hlavní parametry

Značka	Beefeater
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	nealkoholické & redestilované & dealkoholizované
Původ	Spojené království
Barva	průzračná
Příchuť	Jalovec
Objem	700 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	voda, směs bylin a koření
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.